PORTARIA Nº 4723, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

Exonera, a pedido, o Sr. OTAVIO GILIOLI SPINACE, do
cargo  de  Assessor  de  Informação  e  Cerimonial,  de
provimento em comissão, símbolo CC-2, do QPL, a partir
de 1º de janeiro de 2025.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ,  Estado  de  São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as contidas no artigo 27, inciso III,

da Lei Orgânica de Jundiaí, no art. 25, inciso VI, do Regimento Interno e, de acordo com o

artigo 41, do Estatuto dos Funcionários Públicos,

EXONERA, a pedido, o Sr. OTAVIO GILIOLI SPINACE, do cargo de

Assessor de Informação e Cerimonial,  de provimento em comissão, símbolo CC-2,  do

Quadro de Pessoal do Legislativo – QPL, a partir de 1º de janeiro de 2025.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

ROGÉRIO RICARDO DA SILVA
                                               Presidente em exercício

      JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR               DOUGLAS DO NASCIMENTO MEDEIROS
      1º Secretário                                                   2º Secretário

                   Registrada e publicada na Câmara Municipal de Jundiaí, em treze

de dezembro de dois mil e vinte e quatro (13/12/2024).

LUCIANA M. P. RIVELLI AMÉLIO
cgb/sb                                               Diretora Administrativa

P
ág

. 1
/2

 -
 P

or
ta

ria
 n

º
47

23
/2

02
4

-
E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
O

G
E

R
IO

 R
IC

A
R

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código D2E0-97F9-E423-FF35

P
ág

. 2
/2

 -
 P

or
ta

ria
 n

º
47

23
/2

02
4

-
E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
O

G
E

R
IO

 R
IC

A
R

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código D2E0-97F9-E423-FF35

		2024-12-16T11:52:46+0000

		2024-12-16T13:14:53+0000

		2024-12-16T15:03:04+0000

		2024-12-16T16:02:00+0000